
Stadtverkehr

Linie 140 

Cham - Rhanwalting - Wackerling - Prienzing - Zifling - Cham

Mittwoch und Freitag 

Rhanwalting - Siedlung 8:10 Cham - Floßhafen 11:00

Rhanwalting - Weiher 8:12 Cham - Landratsamt 11:02

Wackerling - Ortsmitte 8:15 Zifling - Ortsmitte 11:05

Prienzing - Siedlung 8:20 Abzweigung Zifling 11:06

Prienzing - Ortsmitte 8:22 Zifling - Siedlung 11:07

Prienzing - Tradl 8:24 Geigen - Gh. Waldfrieden 11:08

Geigen - Abzw. Prienzing 8:25 Geigen - Abzw. Prienzing 11:10

Geigen - Gh. Waldfrieden 8:27 Prienzing - Tradl 11:11

Zifling - Siedlung 8:28 Prienzing - Ortsmitte 11:13

Abzweigung Zifling 8:29 Prienzing - Siedlung 11:15

Zifling - Ortsmitte 8:30 Wackerling - Ortsmitte 11:20

Cham - Landratsamt 8:33 Rhanwalting - Weiher 11:23

Cham - Floßhafen 8:35 Rhanwalting - Siedlung 11:25

F
ah

rt
 1

F
ah

rt
 2

Verkehrsunternehmen:
Omnibusunternehmen Johannes Baumgartner e.K.
Schwanenstr. 8, 93413 Cham, Tel.: 09971-858080

Stadtwerke Cham GmbH, Tel.: 09971-85070

Der Bus verkehrt auch am 24. und am 31.12. (falls Mi. oder Fr.).
Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.

Gültig ab 01.02.2014


